
Página: 1 / 8

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

47/2025

03/03/2025

E-mail: administracao@santiagodosul.sc.gov.br  Site: http://www.santiagodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL
Rua Ângelo Toazza, 600 - Centro - Santiago do Sul
CEP: 89854-000 CNPJ: 01.612.781/0001-38 Telefone: (49) 3345-3000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2025
Pregão eletrônico
5/2025 - PE
47/2025

Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios/lanches e
bebidas, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundo
Municipal de Saúde - FMS do Município de Santiago do Sul/SC.

Lote: 1
Participante: JOCELAINE TURMINA 05393954980

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Fornecimento de janta ou almoço, com carne bovina, suína e

frango, com acompanhamentos de arroz, farofa, massa penne ao
molho (bolonhesa ou bacon), pão, cuca, mix de saladas (três tipos),
tomate, beterraba, repolho com cenoura, seleta, grão de bico ou
lentilha, sobremesa de cortesia (pudim, sagu e cremes diversos),
para eventos no município.
- Obrigatório o fornecimento das comidas quentes em buffet
aquecidos, mantendo alimentos quentes do começo ao fim do
almoço.
Com equipe que atenda a demanda solicitada, sendo uniformizados
para identificação.
O organizador dos eventos deverá arrumar o local (arrumando as
mesas e cadeiras) e organizar as mesas do Buffet com toalhas e
ajustes. - Fornecimento de janta ou almoço, com carne bovina,
suína e frango, com acompanhamentos de arroz, farofa, massa
penne ao molho (bolonhesa ou bacon), pão, cuca, mix de saladas
(três tipos), tomate, beterraba, repolho com cenoura, seleta, grão
de bico ou lentilha, sobremesa de cortesia (pudim, sagu e cremes
diversos), para eventos no município.
- Obrigatório o fornecimento das comidas quentes em buffet
aquecidos, mantendo alimentos quentes do começo ao fim do
almoço.
Com equipe que atenda a demanda solicitada, sendo uniformizados
para identificação.
O organizador dos eventos deverá arrumar o local (arrumando as
mesas e cadeiras) e organizar as mesas do Buffet com toalhas e
ajustes.

3.430,0 UN 42,97 147.387,10

Marca: Turmina Buffet Grill
Total do Participante: 147.387,10

Lote: 2
Participante: IMPÉRIO DAS CARNES LTDA

2 Carne bovina tipo alcatra, maninha, contra filé, – sem osso. Carne
com gramatura aproximada de 1,5 kg e com espessuras de 5 a 6
cm. Carne resfriada, deve apresentar cor vermelha, cheiro e sabor
característicos/normais, textura firme não pegajosa, em perfeito

900,000 KG 39,94 35.946,00

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 2 / 8

estado de conservação. Com no máximo 10% de gordura. A carne
deverá ser processada em até no máximo 01 dia anterior à
entrega. - Carne bovina tipo alcatra, maninha, contra filé, – sem
osso. Carne com gramatura aproximada de 1,5 kg e com
espessuras de 5 a 6 cm. Carne resfriada, deve apresentar cor
vermelha, cheiro e sabor característicos/normais, textura firme não
pegajosa, em perfeito estado de conservação. Com no máximo
10% de gordura. A carne deverá ser processada em até no máximo
01 dia anterior à entrega.
Marca: AÇOUGUE

Total do Participante: 35.946,00

Lote: 3
Participante: IMPÉRIO DAS CARNES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 CARNE BOVINA COSTELA MINGA. CARNE COM GRAMATURA

APROXIMADA DE 1,5 KG E COM ESPESSURAS DE 5 A 6 CM. CARNE
RESFRIADA, DEVE APRESENTAR COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR
CARACTERÍSTICOS/NORMAIS, TEXTURA FIRME NÃO PEGAJOSA, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM NO MÁXIMO 10% DE
GORDURA. A CARNE DEVERÁ SER PROCESSADA EM ATÉ NO
MÁXIMO 01 DIA ANTERIOR À ENTREGA. - CARNE BOVINA COSTELA
MINGA. CARNE COM GRAMATURA APROXIMADA DE 1,5 KG E COM
ESPESSURAS DE 5 A 6 CM. CARNE RESFRIADA, DEVE APRESENTAR
COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS/NORMAIS,
TEXTURA FIRME NÃO PEGAJOSA, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA. A CARNE
DEVERÁ SER PROCESSADA EM ATÉ NO MÁXIMO 01 DIA ANTERIOR À
ENTREGA.

850,000 KG 34,90 29.665,00

Marca: AÇOUGUE
Total do Participante: 29.665,00

Lote: 4
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

4 Carne suína sem pele, cortada em pedaços de até 150g, suíno de
no máximo 35kg com aspecto físico, cheiro, cor e sabor próprio,
textura firme não pegajosa, em perfeito estado de conservação,
resfriada para churrasco. A carne deverá ser processada em até no
máximo 01 dia anterior à entrega. - Carne suína sem pele, cortada
em pedaços de até 150g, suíno de no máximo 35kg com aspecto
físico, cheiro, cor e sabor próprio, textura firme não pegajosa, em
perfeito estado de conservação, resfriada para churrasco. A carne
deverá ser processada em até no máximo 01 dia anterior à
entrega.

530,000 KG 17,29 9.163,70

Marca: AGRADO
Total do Participante: 9.163,70

Lote: 5
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

5 Carne de frango – coxa e sobre coxa embalagem plástica de 1kg,
com aspecto físico, cheiro, cor e sabor próprio, textura firme não
pegajosa, em perfeito estado de conservação, resfriada para
churrasco. Prazo de validade de no mínimo 6 meses. - Carne de
frango – coxa e sobre coxa embalagem plástica de 1kg, com
aspecto físico, cheiro, cor e sabor próprio, textura firme não
pegajosa, em perfeito estado de conservação, resfriada para
churrasco. Prazo de validade de no mínimo 6 meses.

870,000 KG 10,68 9.291,60

Marca: LAR
Total do Participante: 9.291,60

Lote: 6
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

6 Linguicinha para churrasco – empacotada à vácuo em embalagem
plástica de 700 gr. Com aspecto físico, cheiro, cor e sabor próprio,

845,000 KG 17,94 15.159,30

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 3 / 8

textura firme não pegajosa, em perfeito estado de conservação,
resfriada para churrasco. Prazo de validade de no mínimo 6 meses
sem adição de pimenta. - Linguicinha para churrasco – empacotada
à vácuo em embalagem plástica de 700 gr. Com aspecto físico,
cheiro, cor e sabor próprio, textura firme não pegajosa, em perfeito
estado de conservação, resfriada para churrasco. Prazo de validade
de no mínimo 6 meses sem adição de pimenta.
Marca: AURORA

Total do Participante: 15.159,30

Lote: 7
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 Frango inteiro temperado congelado, pronto para assar, com peso

médio de 3,0 à 3,3kg, sensor que indica o término do cozimento. -
Frango inteiro temperado congelado, pronto para assar, com peso
médio de 3,0 à 3,3kg, sensor que indica o término do cozimento.

1.000,0 KG 14,98 14.980,00

Marca: MACEDO
Total do Participante: 14.980,00

Lote: 9
Participante: MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA

9 Bolo salgado (milho, ervilha, tomate e bacon). - Bolo salgado
(milho, ervilha, tomate e bacon).

150,000 KG 26,50 3.975,00

Marca: PROPRIA
10 Bolo tipo nega maluca e bolo de laranja. - Bolo tipo nega maluca e

bolo de laranja.
220,000 KG 29,00 6.380,00

Marca: PROPRIA
11 Grostoli doce de nata, embalagem de 01 kg. - Grostoli doce de

nata, embalagem de 01 kg.
420,000 KG 25,90 10.878,00

Marca: PROPRIA
12 GROSTOLI DOCE SECO, EMBALAGEM DE 01 KG. - GROSTOLI DOCE

SECO, EMBALAGEM DE 01 KG.
320,000 KG 34,00 10.880,00

Marca: PROPRIA
13 GROSTOLI SALGADO, EMBALAGEM DE 01 KG. - GROSTOLI

SALGADO, EMBALAGEM DE 01 KG.
320,000 KG 34,50 11.040,00

Marca: PROPRIA
14 Mini salgado tipo empada, pão de queijo e esfirra (assado), peso

médio 50 gr. - Mini salgado tipo empada, pão de queijo e esfirra
(assado), peso médio 50 gr.

11.400, UN 1,70 19.380,00

Marca: PROPRIA
15 SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO, PASTELZINHO DE CARNE,

RISSOLES DE FRANGO E CARNE, COM PESO MÉDIO DE 50GR. -
SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO, PASTELZINHO DE CARNE,
RISSOLES DE FRANGO E CARNE, COM PESO MÉDIO DE 50GR.

11.900, UN 1,48 17.612,00

Marca: PROPRIA
16 PALITO SALGADO, EMBALAGEM DE 01 KG. - PALITO SALGADO,

EMBALAGEM DE 01 KG.
410,000 KG 32,90 13.489,00

Marca: PROPRIA
17 Sanduíche grande natural com frango, presunto, queijo, tomate,

alface. - Sanduíche grande natural com frango, presunto, queijo,
tomate, alface.

1.000,0 UN 5,00 5.000,00

Marca: PROPRIA
18 SANDUICHE MINI NATURAL COM (FRANGO, PRESUNTO, QUEIJO,

TOMATE, ALFACE) PESO MÉDIO 50GR. - SANDUICHE MINI NATURAL
COM (FRANGO, PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE, ALFACE) PESO MÉDIO
50GR.

7.250,0 UN 3,50 25.375,00

Marca: PROPRIA
19 Pizza tamanho grande com 12 pedaços diversos sabores sendo

doces e salgados. - Pizza tamanho grande com 12 pedaços
diversos sabores sendo doces e salgados.

400,000 UN 43,90 17.560,00

Marca: PROPRIA

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 4 / 8

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
20 Mini pizza – diversos sabores sendo doces e salgados. - Mini pizza –

diversos sabores sendo doces e salgados.
1.000,0 UN 4,90 4.900,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 146.469,00

Lote: 10
Participante: MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA

21 Cuca caseira com recheio, Cuca de ótima qualidade, integra
produzida de forma artesanal e que utilizam de insumos naturais,
sem conservantes, corantes e outros aditivos utilizados nos
produtos industrializados, em estabelecimentos certificados e
autorizados pela Vigilância Sanitária. A embalagem deve ser de
plástico transparente e atóxico, contendo peso, data de fabricação,
prazo de validade e a rotulagem nutricional de acordo com a
legislação vigente. - Cuca caseira com recheio, Cuca de ótima
qualidade, integra produzida de forma artesanal e que utilizam de
insumos naturais, sem conservantes, corantes e outros aditivos
utilizados nos produtos industrializados, em estabelecimentos
certificados e autorizados pela Vigilância Sanitária. A embalagem
deve ser de plástico transparente e atóxico, contendo peso, data
de fabricação, prazo de validade e a rotulagem nutricional de
acordo com a legislação vigente.

230,000 UN 16,89 3.884,70

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 3.884,70

Lote: 11
Participante: MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA

22 Pão sovado. - Pão sovado. 780,000 KG 13,90 10.842,00
Marca: PROPRIA

Total do Participante: 10.842,00

Lote: 12
Participante: LDR ATACADISTA

23 Suco Natural de polpas, sabores, uva, morango, abacaxi com
hortelã, maracujá. - Suco Natural de polpas, sabores, uva,
morango, abacaxi com hortelã, maracujá.

650,000 UN 3,26 2.119,00

Marca: KAPPO
24 Sucos naturais em garrafas de PET,2litros. - Sucos naturais em

garrafas de PET,2litros.
730,000 UN 8,99 6.562,70

Marca: FRUKITO
Total do Participante: 8.681,70

Lote: 13
Participante: MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA

25 Bolo recheado com no mínimo dois recheios sendo eles: chocolate,
brigadeiro, 4leite, raspas de chocolate, bombom, prestigio, creme
de amendoim e chocolate branco com cobertura de Glace. - Bolo
recheado com no mínimo dois recheios sendo eles: chocolate,
brigadeiro, 4leite, raspas de chocolate, bombom, prestigio, creme
de amendoim e chocolate branco com cobertura de Glace.

275,000 KG 35,90 9.872,50

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 9.872,50

Lote: 14
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

26 Água mineral com gás e sem gás de 500ml. - Água mineral com
gás e sem gás de 500ml.

2.100,0 UN 0,89 1.869,00

Marca: DANFERRANA
27 REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE, LINHA AMBEV OU COCA COLA,

VÁRIOS SABORES (GUARANÁ, COLA, LARANJA E LIMÃO, SENDO QUE
3.150,0 UN 8,58 27.027,00

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 5 / 8

O SABOR COLA DEVE SER DE NO MÍNIMO 50%), EMBALAGEM DE 2
LITROS. - REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE, LINHA AMBEV OU
COCA COLA, VÁRIOS SABORES (GUARANÁ, COLA, LARANJA E
LIMÃO, SENDO QUE O SABOR COLA DEVE SER DE NO MÍNIMO 50%),
EMBALAGEM DE 2 LITROS.
Marca: COCA COLA AMBEV

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
28 Bebida esportiva isotônico – vários sabores formam liquido

embalagem de 500ml. - Bebida esportiva isotônico – vários sabores
formam liquido embalagem de 500ml.

1.000,0 UN 3,99 3.990,00

Marca: POWERADE
29 Refrigerante de boa qualidade, linha AMBEV ou Coca Cola, vários

sabores (guaraná, cola, laranja e limão, sendo que o sabor cola
deve ser de no mínimo 50%), embalagem de 350 ml; - Refrigerante
de boa qualidade, linha AMBEV ou Coca Cola, vários sabores
(guaraná, cola, laranja e limão, sendo que o sabor cola deve ser de
no mínimo 50%), embalagem de 350 ml;

400,000 UN 2,77 1.108,00

Marca: COCA COLA AMBEV
Total do Participante: 33.994,00

Lote: 15
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

30 Banana Caturra: com grau de maturação adequado para o
consumo, procedentes de espécies genuínas e sãs, polpa integra e
firme, isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica,
matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos á
superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e
larvas. - Banana Caturra: com grau de maturação adequado para o
consumo, procedentes de espécies genuínas e sãs, polpa integra e
firme, isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica,
matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos á
superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e
larvas.

210,000 KG 3,99 837,90

Marca: REAL
31 Maça Gala ou Fuji: unidades de 115 g a 126g, sem apresentar

avarias de casca, procedentes de espécie genuína e sã, fresca,
com grau de maturação adequado para consumo, livre de
enfermidades, insetos, parasitas e larvas. - Maça Gala ou Fuji:
unidades de 115 g a 126g, sem apresentar avarias de casca,
procedentes de espécie genuína e sã, fresca, com grau de
maturação adequado para consumo, livre de enfermidades,
insetos, parasitas e larvas.

160,000 KG 8,94 1.430,40

Marca: REAL
32 ABACAXI PÉROLA OU HAWAÍ: De Primeira; Graudo. Classificação:

Abacaxi Grupo I (Polpa Amarela), Subgrupo: Colorido (Até 50% da
casca amarelo- alaranjada), Classe: 3 (peso do fruto maior que
1,500Kg até 1,800Kg), Categoria I. Deve ter coloração e formato
uniforme. Deve estar fresco, com aroma, cor e sabor próprios da
espécie variedade. Deverá 1apresentar grau de maturação tal que
permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em
condições adequadas para o consumo mediato e imediato. -
ABACAXI PÉROLA OU HAWAÍ: De Primeira; Graudo. Classificação:
Abacaxi Grupo I (Polpa Amarela), Subgrupo: Colorido (Até 50% da
casca amarelo- alaranjada), Classe: 3 (peso do fruto maior que
1,500Kg até 1,800Kg), Categoria I. Deve ter coloração e formato
uniforme. Deve estar fresco, com aroma, cor e sabor próprios da
espécie variedade. Deverá 1apresentar grau de maturação tal que
permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em
condições adequadas para o consumo mediato e imediato.

30,000 KG 12,99 389,70

Marca: REAL
33 Melancia de primeira qualidade. In natura, com grau de maturação

adequado para consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de
coloração vermelha com aparência fresca e macia, sem apresentar
avarias de casca, procedentes de espécie genuína e sã, fresca,
com grau de maturação adequado para consumo, livre de
enfermidades, insetos, parasitas e larvas. - Melancia de primeira
qualidade. In natura, com grau de maturação adequado para

200,000 KG 2,75 550,00

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 6 / 8

consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de coloração
vermelha com aparência fresca e macia, sem apresentar avarias
de casca, procedentes de espécie genuína e sã, fresca, com grau
de maturação adequado para consumo, livre de enfermidades,
insetos, parasitas e larvas.
Marca: REAL

Total do Participante: 3.208,00

Lote: 16
Participante: LDR ATACADISTA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
34 Barra de Cereal 25g. - Barra de Cereal 25g. 1.000,0 UN 1,43 1.430,00

Marca: NATURALE
Total do Participante: 1.430,00

Lote: 17
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

35 Sorvete picolé frutas. - Sorvete picolé frutas. 900,000 UN 4,00 3.600,00
Marca: GULLAS

Total do Participante: 3.600,00

Lote: 18
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

36 Sorvete tipo moreninha (sabores sortidos: creme, nata, chocolate,
morango e céu azul) com 75g cada. - Sorvete tipo moreninha
(sabores sortidos: creme, nata, chocolate, morango e céu azul)
com 75g cada.

700,000 UN 5,00 3.500,00

Marca: GULLAS
Total do Participante: 3.500,00

Lote: 19
Participante: LDR ATACADISTA

37 Balas sortidas mastigáveis -Pacote 700 gramas - Balas sortidas
mastigáveis -Pacote 700 gramas

70,000 PC 11,42 799,40

Marca: SOBERANA
Total do Participante: 799,40

Lote: 20
Participante: LDR ATACADISTA

38 Pirulitos sortidos (pacote com 50 unidades). - Pirulitos sortidos
(pacote com 50 unidades).

84,000 PC 8,99 755,16

Marca: SOBERANA
Total do Participante: 755,16

Lote: 21
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

39 Ovo de pascoa com peso de no mínimo 180g de chocolate ao leite
de 1º qualidade. - Ovo de pascoa com peso de no mínimo 180g de
chocolate ao leite de 1º qualidade.

400,000 UN 19,98 7.992,00

Marca: UNIÃO
Total do Participante: 7.992,00

Lote: 22
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

40 Pipoca doce de milho embalagem de 100g. - Pipoca doce de milho
embalagem de 100g.

800,000 UN 2,68 2.144,00

Marca: CAROL
Total do Participante: 2.144,00

Lote: 23
Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 7 / 8

Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
41 Sorvete tradicional sortido com até 3 sabores, caixa de 10L. -

Sorvete tradicional sortido com até 3 sabores, caixa de 10L.
25,000 CX 108,00 2.700,00

Marca: GULLAS
Total do Participante: 2.700,00

Lote: 24
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

42 Cascão crocante para sorvete, tiras com 10 unidades. - Cascão
crocante para sorvete, tiras com 10 unidades.

70,000 PC 5,92 414,40

Marca: GULLAS
Total do Participante: 414,40

Lote: 25
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

43 Geladinho sortido pacote com 40 unidades. - Geladinho sortido
pacote com 40 unidades.

50,000 PC 11,80 590,00

Marca: AMERICANO
Total do Participante: 590,00

Lote: 26
Participante: LDR ATACADISTA

44 PANETONE NATALINO RECHEIO GOTAS DE CHOCOLATE, PESANDO
NO MÍNIMO 400G. - PANETONE NATALINO RECHEIO GOTAS DE
CHOCOLATE, PESANDO NO MÍNIMO 400G.

280,000 UN 10,71 2.998,80

Marca: ITÁLIA MIA
Total do Participante: 2.998,80

Lote: 27
Participante: LDR ATACADISTA

45 Bombom de chocolate embalagem de 1 kg, sendo 50 bombons
cada pacote com peso mínimo de 20g cada unidade. - Bombom de
chocolate embalagem de 1 kg, sendo 50 bombons cada pacote
com peso mínimo de 20g cada unidade.

102,000 PC 49,99 5.098,98

Marca: AMOR CARIOCA
Total do Participante: 5.098,98

Lote: 28
Participante: MERCADO SANTIAGO LTDA - ME

46 Caixa de bombom com no mínimo 250,5 gramas, contendo em
média 16 tipos de bombons: wafer recheado cob. Chocolate,
bombom recheado c/ cobertura de chocolate branco; bombom
recheio avelã; chocolate ao leite c/ amendoim; chocolate ao leite
crocante; bombom recheado. - Caixa de bombom com no mínimo
250,5 gramas, contendo em média 16 tipos de bombons: wafer
recheado cob. Chocolate, bombom recheado c/ cobertura de
chocolate branco; bombom recheio avelã; chocolate ao leite c/
amendoim; chocolate ao leite crocante; bombom recheado.

805,000 UN 11,55 9.297,75

Marca: NESTLE
Total do Participante: 9.297,75

Total Geral: 519.865,09

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359



Página: 8 / 8

Assinatura do Responsável

28/03/2025Santiago do Sul,

ALACIR DURANTE

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Dege_Baldissera. Emissão: 28/03/2025, às 17:29:51. Protocolo: 359ef76d-60f4-4e01-b3fb-84c079b49359


		2025-03-28T17:33:50-0300
	ALACIR DURANTE:05481588943
	Eu sou o autor deste documento




